

رئیس دانشگاه علوم پزشکی در دیدار با اعضای بسیج جامعه پزشکی تبریز گفت:

نقش کلیدی بسیج جامعه پزشکی در جهاد تبیین



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه معاون درمان و مدیر بازرسی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مرکز بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز حضور یافت و ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت های آنان در عرصه های فرهنگی و اجتماعی به تبیین نقشه راه در موضوعات مختلف برای اجرای هرچه بهتر برنامه های آتی بسیج جامعه پزشکی پرداخت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور- رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه دکتر احمدیان - معاون درمان و دکتر خدادادی - مدیر بازرسی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در مرکز بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حضور یافت و ضمن گفتگوی صمیمی و تقدیر و تشکر از فعالیت های اعضای بسیج جامعه پزشکی در عرصه های فرهنگی و اجتماعی که از اولویت های این نهاد است و در جبهه جهاد تبیین، نقش راهبردی دارند، به تبیین نقشه راه در موضوعات مختلف برای اجرای هرچه بهتر برنامه های آتی بسیج جامعه پزشکی پرداخت.

وی گفت:

از آنجا که افراد فرهیخته علمی و اساتید دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بین اعضای بسیج جامعه پزشکی حضور فعال دارند و به اهمیت و جایگاه این نهاد واقفند، لذا به جامعه هدف و نیازهای مربوط به آن که از مهمترین آنها حوزه سلامت مردم است، کاملاً آشنایی دارند و با نهایت همگرایی و هم افزایی در مسیر تحقق اهداف ارزشمند بسیج گام بر می دارند.

وی افزود:

جلسات هیأت اندیشه ورزی بسیج جامعه پزشکی یکی از بستر های خوب و مهم برای پرداختن به مسائل اولویت دار در موضوعات مربوطه علی الخصوص حوزه درمان و سلامت مردم است و پتانسیل بسیار خوب و ظرفیت بالایی در این جلسات برای تصمیم گیری های مهم و همگرایی مسئولین دانشگاه و بسیج جامعه پزشکی است.

وی همچنین در مورد اجرای برنامه های فرهنگی بسیج گفت:

زمانی که هماهنگی های لازم برای اجرای برنامه ای در همین راستا صورت می گیرد، نباید فقط به چشم یک دور همی ساده به آن نگریست، بلکه اینگونه برنامه ها به مثابه یک مانور بزرگ در برابر فتنه انگیزی های بدخواهان نظام و دولت انقلابی است و باید با تمام قدرت و نظم اجرا شود.

وی در باره ارتباط مخاطبین با بسیج جامعه پزشکی نیز گفت:

می بایست فاصله و ارتباط بین مخاطبین و دانشجویان با بسیج جامعه پزشکی، از طریق راهکارهای کارشناسانه و مدبرانه به ارتباطی تنگاتنگ تبدیل شود تا همدلی و نور معنویت در همه ابعاد شخصیتی افراد، نمود پیدا کند چرا که تقویت این ارتباط منجر به فعالیت گسترده فرهنگی و اجتماعی و روشنگری و بیداری در سطح جامعه و نهایتاً سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی می گردد و در این راستا دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تمام قوا در همه زوایا حامی بسیج جامعه پزشکی است و خواهد بود.

دکتر نقی پور در مورد برنامه اردوی های جهادی و تجهیزات الکترونیکی بسیج جامعه پزشکی نیز گفت:

پیگیر این موضوع هستیم و برخی هماهنگی ها نیز صورت گرفته که امیدواریم به زودی موارد مطرح شده به نتیجه برسد.

در ادامه جلسه اعضای بسیج جامعه پزشکی به ارائه نظرات و پیشنهادات پیرامون موضوع جلسه پرداختند که با استقبال رئیس دانشگاه علوم پزشکی مواجه شد و مقرر گردید تصمیمات مأخوذه به زودی اجرایی شود.